ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
JS.0S.J0J3 и, чш/*

10 внесении изменений в приказ от 10.04.2023
№ 4685/1 «Об утверждении составов

, Государственных экзаменационных комиссий
на 2023 год по основной образовательной
программе (шифр СВ.5131 .*)»

С целью уточнения составов Государственных экзаменационных комиссий на
2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.04.2023 № 4685/1 «Об утверждении
составов Г осударственных экзаменационных комиссий на 2023 год по основной
образовательной программе (шифр СВ.5131.*)» (далее - Приказ):

1.1. Изложить п. 1.1. Приказа в следующей редакции:
«1.1. Государственная экзаменационная комиссия по приему государственного

экзамена 5131-51:
1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Ахметов

Тимур Амирханович, главный библиотекарь, хранитель корейского фонда, Федеральное
государственное бюджетное учреждение «Российская национальная библиотека»,
утвержден приказом от 26.12.2022 №14291/1 (с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Борисова Анастасия Анатольевна, ассистент, Кафедра японоведения;
1.1.3. Гурьева Анастасия Александровна, доцент, Кафедра корееведения;
1.1.4. Никитин Никита Александрович, главный специалист, Общество с

ограниченной ответственностью «Газпром Экспорт» (по согласованию);
1.1.5. Хмыз Юлия Владимировна, старший специалист, департамент отдела

качества, отдел запуска новых моделей, Общество с ограниченной ответственностью
«Хендэ Мотор Мануфактуринг Рус» (по согласованию);

1.1.6. Цой Инна Валериантовна, доцент, Кафедра корееведения;»;
1.2. Изложить п. 1.5. Приказа в следующей редакции:

j «1.5. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных
квалификационных работ 5131-01:

1.5.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Ахметов
Тимур Амирханович, главный библиотекарь, хранитель корейского фонда, Федеральное
государственное бюджетное учреждение «Российская национальная библиотека»,
утвержден приказом от 26.12.2022 №14291/1 (с изменениями и дополнениями);

1.5.2. Борисова Анастасия Анатольевна, ассистент, Кафедра японоведения;
1.5.3. Гурьева Анастасия Александровна, доцент, Кафедра корееведения;
1.5.4. Никитин Никита Александрович, главный специалист, Общество с

ограниченной ответственностью «Газпром Экспорт» (по согласованию);
1.5.5. Хмыз Юлия Владимировна, старший специалист, департамент отдела

качества, отдел запуска новых моделей, Общество с ограниченной ответственностью
«Хендэ Мотор Мануфактуринг Рус» (по согласованию);

1.5.6. Цой Инна Валериантовна, доцент, Кафедра корееведения.».
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Приказы об утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для
ГИА в 2023 году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет председателя УМК по УГСН 58.00.00 Востоковедение и
африканистика Османова Е.М. в рамках заявки на оформление командировки от
04.05.2023 №06/1/4-25-97 «О направлении в служебную командировку профессора,
заведующего Кафедрой корееведения Курбанова С.О.».

Проректор по х

учебно-методической работе —у Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru